
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2018年3月22日 星期四
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：孙发强B07 综合

广告

海口市坡博坡巷片区棚改项目回迁商品房C-7-7地块规划批前公示启事
海口市坡博坡巷片区棚改项目回迁商品房C-7-7地块位于博巷

一路北侧，属坡博坡巷片区棚改范围。项目拟建2栋地上2-34F/-2F
住宅楼（底层裙房为商业），地上面积 72997.66m2/地下面积
28351.23m2。因受用地条件限制，规划设计方案中拟建建筑退让南侧
用地红线仅能满足海口市规划管理技术规定最小退线要求，根据日照
分析图纸结论，新建建筑不影响既有建筑的日照条件。为广泛征求相
关权益人意见，现按程序进行规划批前公示。

1、公示时间：10个工作日（2018年3月 22日至4月 4日）。

2、公示地点：海口规划网站（ghw.haikou.gov.cn）;建设项目现场。
3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.

gov.cn。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公区15栋南楼2047房
海口市规划委员会用地规划技术审查处，邮政编码：570311。（3）意见或
建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无意见。（4）咨询电话：
68724377，联系人：王雅。

海口市规划委员会
2018年3月22日

债权转让通知书
海南正红科技发展有限公司

及林钧先生：

根据平安银行股份有限公司海口分行（下称：转让方）与海南联

合资产管理有限公司（下称：受让方）签订的《债权转让协议》，自

2018年 1月31日起，转让方已经将其对贵方海南正红科技发展有

限公司（保证人林钧）贷款本金人民币叁仟伍佰柒拾伍万叁仟元整

（￥35，753，000.00元）、利息（含罚息、复利；暂计至2018年1月31

日止，金额为人民币7，032，485.77元）以及实现债权费用等相关权

益依法转让给了受让方。请贵方在收到本通知后，及时向受让方履

行上述债务及承担保证担保责任。

特此通知！

转让方：平安银行股份有限公司海口分行

二O一八年三月六日

附：转让的债权情况表

转让的债权情况表

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
累计

合同编号

ht20150104001184

ht20150105000422
ht20150105000273
ht20150106000129
ht20150107000101
ht20150108000034
ht20150810000010
ht20150819001095
ht20150717000030
ht20150728001025
ht20150106001160
ht20150704000016

共12笔

主债务人
名称

海南正红
科技发展
有限公司
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上

------

担保人名称及担保物

借款人名下工业土地
25393.4平方米及厂房
13310.56平方米/林钧

同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上

------

币种

RMB

同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上
同上

本金余额
（人民币）

5,000,000.00

5,200,000
3,800,000
5,600,000
4,100,000
4,800,000
220,000
600,000
320,000
420,000
5,500,000
193,000

35,753,000

截止2018年1月
31日利息金额
（人民币）

873,532.58

908,070.10
889,200

1,051,748.10
959,400

837，103.08
37,259.40
101,738.25
54,042.30
71,032.75
1,216,800
32,559.2

7,032,485,77

诉讼费用金额
（人民币）

239,577.85

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

239,577.85

本息费合计
（人民币）

6,113,110.43

6,108,070.10
4,689,200.00
6,651,748.10
5,059,400.00
5,637,103.08
257,259.40
701,738.25
374,042.30
491,032.75
6,716,800.00
225,559.20
43,025,063.62

海口市市政工程设计研究院成立于1990年5月，是目前海南
省一家集市政工程设计、研究、咨询为一体的具有甲级设计、咨询
资质的国有设计企业，同时还是国家认定的高新技术企业。

现因业务发展需要面向社会公开招聘以下岗位人员：
招聘岗位及要求
1、交通专业总工1名，要求：55周岁以下，道路、交通工程专

业本科以上，具有高级职称，10年以上交通工程研究或设计工作
经验（博士生可适当放宽要求）。

2、造价所所长1名，要求：45周岁以下，具有注册造价工程师
资格，具有6年以上造价工作经验，中级以上职称（高级工程师优
先）。

3、给排水专业设计人员3名，要求：本科以上学历，本专业工
作经验五年或以上。具有工程师以上职称资格，具有较为丰富的
市政给排水设计及现场处理问题经验者优先。

4、园林专业设计人员1-2名，要求 ：本科以上学历，本专业
工作经验五年或以上，具有工程师以上职称资格，能够独立完成
市政绿化设计，具备一定景观设计能力。

5、交通工程专业设计人员1-2名，要求：本科以上学历，本专
业工作经验五年或以上，具有工程师以上职称资格；具有一定交
通工程分析设计经验。

应聘人员可将个人简历及相关证书、身份证等材料复印件
（附上本人近期生活照）发送至我院人力资源部

联系人：莫先生 薛小姐
电话（传真）：0898-66155129 13647579777 15208956661
E-mail: hkszy@hainan.com
http://www.hkmedri.com/
地址：海南省海口市海甸五西路28号建安大厦10层
邮编：570208

海口市市政工程设计研究院诚聘 国有土地使用权登记通告
我局正受理余桂英持有的《国有土地使用证》[证号：东方国

用（2004）第465号]补办宗地档案地籍调查事宜。该宗地位于

八所镇二环南路东侧，土地面积为164平方米，土地用途为住宅

用地。经实地调查，该宗地四至为：东至余光三，南至陈惠芬，西

至李诚，北至二环南路东十五巷，坐标为：J1（X113580.413、

Y21155.539） ， J2 （X1113599.974、 Y21166.766） ， J3

（X113598.769、Y21171.495），J4（X113577.508、Y21165.106）。

凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材料

自通告发布之日起15个工作日内送至我局地籍岗，逾期未提出

异议，我局将按规定为该宗地补办宗地档案并出具宗地图。

东方市国土资源局
2018年3月20日

国有土地使用权登记通告
我局正受理李诚持有的《国有土地使用证》[证号：东方国用

（2002）第441号]补办宗地档案地籍调查事宜。该宗地位于八所

镇二环南路东侧，土地面积为266.4平方米，土地用途为住宅用

地。经实地调查，该宗地四至为：东至余桂英，南至张文岩，西至

陈国强，北至二环南路东十五巷，坐标为：J1（X113603.428、

Y21154.234） ， J2 （X113600.274、 Y21165.812） ， J3

（X113580.251、Y21154.491），J4（X113583.738、Y21143.007）。

凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材料自

通告发布之日起15个工作日内送至我局地籍岗，逾期未提出异

议，我局将按规定为该宗地补办宗地档案并出具宗地图。

东方市国土资源局
2018年3月20日

海南省五指山市工商行政管理局
关于收回五指山五龙经济开发有限公司

营业执照正副本的通知
五指山五龙经济开发有限公司：

根据《海南省五指山市工商行政管理局撤销公司登记决定
书》要求，我局撤销五指山五龙经济开发有限公司2016年11月
24日的变更登记。现通知你公司在接到本通知之日起5日内
将五指山五龙经济开发有限公司的营业执照正副本(正本一份，
副本一份)缴回五指山市工商行政管理局，你公司到期不缴回营
业执照正副本，我局将公告作废五指山五龙经济开发有限公司
的营业执照正副本。

特此通知!
海南省五指山市工商行政管理局

海南省海口市秀英区人民法院公告
（2018）琼0105执403号

申请执行人王卯薪与被执行人海口富力房地产开发有限

公司房屋买卖合同纠纷一案，本院作出的（2017）琼0105民初

2816号民事判决书已发生法律效力，被执行人拒不履行生效法

律文书确定的义务。现将海口富力房地产开发有限公司所有

的备案登记至王卯薪名下的位于海口市秀英区滨海大道169

号阳光西海岸三期北区A3幢别墅（合同备案号：A00094715）

过户至申请执行人王卯薪名下。如对上述房产权属有异议者，

请自公告之日起十五日内向本院提出书面异议并提供相关证

据材料，逾期本院将依法强制执行。

特此公告 海口市秀英区人民法院
2018年3月7日

注销公告
海南农垦报社拟向事业单位登记管理机

关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人

自2018年3月16日起90日内向本清算组申

报债权。

特此公告

海南农垦报社清算组

2018年3月16日

抢鲜读

今日

证券导报
SECURITIES

（P02）

（H03）

（H01）

银行“黑科技”守护市民资金安全

国企改革全面开花 创业板指大跌近2%

避险情绪扰动难改上升趋势
去年15家企业登陆A股和新三板 新设证券分支机构11家

服务实体服务实体 直接融资连续四年破百亿直接融资连续四年破百亿

2018年中国杯国际足球锦标赛将
于22日晚在南宁打响。本届赛事有中
国、威尔士、乌拉圭和捷克四支球队参
赛，中国队与威尔士队将于22日晚打
响揭幕战，另外两支球队将于23日晚
交锋，两场比赛的胜者将于26日争夺
冠军，负者争第三名。

与去年的首届赛事相比，进入第二
个年头的中国杯参赛队实力更强，东道
主中国队基本以最强阵容出战，三支受
邀参赛的球队也尽遣主力。除了阿森
纳球星拉姆塞因伤未能随威尔士队来
到中国之外，贝尔、苏亚雷斯、卡瓦尼等
中国球迷耳熟能详的球星均随各自国
家队来华献技。

本次比赛是中国男足自去年12月
打完东亚杯之后第一次亮相。去年东
亚杯国足以二线阵容出战，本次中国杯
则以参加过世预赛亚洲区12强赛的球

员为班底，并招入了彭欣力等新面孔。
不过，由于郑智刚刚伤愈复出，里皮担
心他伤病反复，并没有将这位老将招人
阵中，郑智在国足的百场秀不得不推
迟。此外，郑智的恒大队友张琳芃在赛
前因为伤病退出。

国足下一阶段最重要的比赛任务
是明年的亚洲杯。目前距亚洲杯已不
到一年，从备战亚洲杯的角度来看，此
次中国杯与强队过招将是国足难得的
锻炼机会。亚洲杯抽签仪式将于下月
举行，除东道主阿联酋队外，亚洲排名
前五的球队将获得另外5个种子队席
位。在国际足联本月公布的排名中，中
国队位列第五正好在种子队之列。但
若想保住种子队席位，中国队还得努力
赚取世界排名积分。因此，国足参加本
届中国杯不仅是锻炼队伍，也有战绩上
的追求。但对手实力强劲，国足“挣分”

并不容易。
中国队首战对手为威尔士队。威尔

士队虽然未能取得2018世界杯的参赛
资格，但该队现世界排名第20位，还属
于世界级强队。在威尔士队阵中，最大
牌的球星当属效力于皇家马德里队的贝
尔。而在威尔士队的教练席上，也坐着
一位家喻户晓的人物，那就是前曼联飞
翼吉格斯。今年1月中旬，威尔士足总
正式任命吉格斯为球队主教练。此次与
中国队的比赛，将是吉格斯在国家队帅
位上的首秀，他当然想取得开门红。

由于实力上与对手存在较大差距，
国足对阵威尔士队首先得做好防守。
由于逼平对手也能抢到世界排名积分，
更突出了“防守”的重要性。但注重防
守并不意味着一味死守，一味死守也很
难守住球门不失。里皮执掌国足以来，
一直向队员们灌输敢于进攻的信念，此

番面对世界级强队，国足在进攻端能有
多少表现？是值得关注的看点。此次
比赛国足恐怕很难赚到分数，但至少得
展现出积极进取的面貌，即便挣不到国
际排名积分，也要争取在球迷心目中留
下“印象分”。 ■ 林永成

中国杯国际足球锦标赛今晚开战

战强队，国足也要努力“挣分”

3月22日19：35

中国VS威尔士

3月23日19：35

乌拉圭VS捷克

3月26日15：35

三四名决赛

3月26日19：35

冠亚军决赛

本报讯（记者林永成）在21日进
行的全国青少年校园足球联赛高中男
子组东南赛区比赛中，海南两支球队在
半决赛中相遇，结果海南中学队以1：0战
胜海口灵山中学队，挺进决赛。两支海
南球队均获得参加全国总决赛的资格。

海南中学队与海口灵山中学队在小
组赛中均三战全胜，以小组第一名进入
八强排位赛。在四分之一决赛中，海南
中学队与海口灵山中学队战胜杭州桃花

源学校队和广东华师附中队，双双晋级
四强，并锁定全国总决赛入场券。由于
在排位赛中处在同一半区，两支海南球
队在半决赛中相遇，结果海南中学队以
1：0小胜海口灵山中学队，挺进决赛。

在另一场半决赛中，梅县高级中
学队以2：0战胜深圳沙井队。海南中
学队将与梅县高级中学队争夺冠军，
海口灵山中学队将与深圳沙井队决出
三四名。

本报海口3月21日讯（记者王黎
刚）海南裁判员张杨帆近日参加了
2018年度中国足协乙级联赛裁判员培
训班，并通过了考核，获得了执法2018
年度中国足球乙级联赛的资格。他成
为我省第一个获得执法国内男子成年
职业足球联赛的裁判员。

据了解，中国足协近日在广州市举
办了2018年度中国足协乙级联赛裁判
员培训班。参加培训班的裁判员接受
了2017-2018《足球竞赛规则》培训，
培训班还进行了体能考核。张杨帆作
为中乙联赛招募裁判员学员参加此次
培训，通过了考核。

我省裁判员张杨帆
获中乙联赛执法资格

全国青少年校园足球联赛高中男子组

海南中学队晋级东南区决赛

中
国
杯
赛
程


