

中国杯国际足球锦标赛今晚开战

战强队，国足也要努力“挣分”

2018年中国杯国际足球锦标赛将于22日晚在南宁打响。本届赛事有中国、威尔士、乌拉圭和捷克四支球队参赛，中国队与威尔士队将于22日晚打响揭幕战，另外两支球队将于23日晚交锋，两场比赛的胜者将于26日争夺冠军，负者争第三名。

与去年的首届赛事相比，进入第二个年头的中国杯参赛队实力更强，东道主中国队基本以最强阵容出战，三支受邀参赛的球队也尽遣主力。除了阿森纳球星拉姆塞因伤未能随威尔士队来到中国之外，贝尔、苏亚雷斯、卡瓦尼等中国球迷耳熟能详的球星均随各自国家队来华献技。

本次比赛是中国男足自去年12月打完东亚杯之后第一次亮相。去年东亚杯国足以二线阵容出战，本次中国杯则以参加过世预赛亚洲区12强赛的球

员为班底，并招入了彭欣力等新面孔。不过，由于郑智刚刚伤愈复出，里皮担心他伤病反复，并没有将这位老将招入阵中，郑智在国足的百场秀不得不推迟。此外，郑智的恒大队友张琳芃在赛季前因为伤病退出。

国足下一阶段最重要的比赛任务是明年的亚洲杯。目前距亚洲杯已不到一年，从备战亚洲杯的角度来看，此次中国杯与强队过招将是国足难得的锻炼机会。亚洲杯抽签仪式将于下月举行，除东道主阿联酋队外，亚洲排名前五的球队将获得另外5个种子队席位。在国际足联本月公布的排名中，中国队位列第五正好在种子队之列。但若想保住种子队席位，中国队还得努力赚取世界排名积分。因此，国足参加本届中国杯不仅是锻炼队伍，也有战绩上的追求。但对手实力强劲，国足“挣分”

不容易。

中国队首战对手为威尔士队。威尔士队虽然未能取得2018世界杯的参赛资格，但该队现世界排名第20位，还属于世界级强队。在威尔士队阵中，最大牌的球星当属效力于皇家马德里队的贝尔。而在威尔士队的教练席上，也坐着一位家喻户晓的人物，那就是前曼联飞翼吉格斯。今年1月中旬，威尔士足总正式任命吉格斯为球队主教练。此次与中国队的比赛，将是吉格斯在国家队帅位上的首秀，他当然想取得开门红。

由于实力上与对手存在较大差距，国足对阵威尔士队首先得做好防守。由于逼平对手也能抢到世界排名积分，更突出了“防守”的重要性。但注重防守并不意味着一味死守，一味死守也很容易守住球门不失。里皮执掌国足以来，一直向队员们灌输敢于进攻的信念，此

番面对世界级强队，国足在进攻端能有多少表现？是值得关注的看点。此次比赛国足恐怕很难赚到分数，但至少得展现出积极进取的面貌，即便挣不到国际排名积分，也要争取在球迷心目中留下“印象分”。 ■ 林永成

3月22日19:35

中国VS威尔士

3月23日19:35

乌拉圭VS捷克

3月26日15:35

三四名决赛

3月26日19:35

冠亚军决赛

中国杯赛程

全国青少年校园足球联赛高中男子组 海南中学队晋级东南区决赛

本报讯（记者林永成）在21日进行的全国青少年校园足球联赛高中男子组东南赛区比赛中，海南两支球队在半决赛中相遇，结果海南中学队以1:0战胜海口灵山中学队，挺进决赛。两支球队均获得参加全国总决赛的资格。

海南中学队与海口灵山中学队在小组赛中均三战全胜，以小组第一名进入八强排位赛。在四分之一决赛中，海南中学队与海口灵山中学队战胜杭州桃花源学校队和广东华师附中队，双双晋级四强，并锁定全国总决赛入场券。由于在排位赛中处在同一半区，两支海南球队在半决赛中相遇，结果海南中学队以1:0小胜海口灵山中学队，挺进决赛。

在另一场半决赛中，梅县高级中学队以2:0战胜深圳沙井队。海南中学队将与梅县高级中学队争夺冠军，海口灵山中学队将与深圳沙井队决出三四名。

我省裁判员张杨帆 获中乙联赛执法资格

据了解，中国足协近日在广州市举办了2018年度中国足协乙级联赛裁判员培训班。参加培训班的裁判员接受了2017—2018《足球竞赛规则》培训，培训班还进行了体能考核。张杨帆作为中乙联赛招募裁判员学员参加此次培训，通过了考核。

广告

今日
证券导报
SECURITIES
抢鲜读

国企改革全面开花 创业板指大跌近2%
避险情绪扰动难改上升趋势
去年15家企业登陆A股和新三板 新设证券分支机构11家
服务实体 直接融资连续四年破百亿
银行“黑科技”守护市民资金安全

(P02)
(H01)
(H03)

海口市坡博坡巷片区棚改项目回迁商品房C-7-7地块规划批前公示启事
海口市坡博坡巷片区棚改项目回迁商品房C-7-7地块位于博巷一路北侧，属坡博坡巷片区棚改范围。项目拟建2栋地上2-34F/-2F住宅楼（底层裙房为商业），地上面积72997.66m²/地下面积28351.23m²。因受用地条件限制，规划设计方案中拟建建筑退让南侧用地红线仅能满足海口市规划管理技术规定最小退线要求，根据日照分析图纸结论，新建建筑不影响既有建筑的日照条件。为广泛征求相关权益人意见，现按程序进行规划批前公示。
1.公示时间：10个工作日（2018年3月22日至4月4日）。

2.公示地点：海口规划网站（ghw.haikou.gov.cn）；建设项目现场。
3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hksgh@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公区15栋南楼2047房海口市规划委员会用地规划技术审查处，邮政编码：570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无意见。（4）咨询电话：68724377，联系人：王雅。
海口市规划委员会
2018年3月22日

海口市市政工程设计研究院诚聘

海口市市政工程设计研究院成立于1990年5月，是目前海南省一家集市政工程设计、研究、咨询为一体的具有甲级设计、咨询资质的国有设计企业，同时还是国家认定的高新技术企业。

现因业务发展需要面向社会公开招聘以下岗位人员：

招聘岗位及要求

1、交通专业总工1名，要求：55周岁以下，道路、交通工程专业本科以上，具有高级职称，10年以上交通工程研究或设计工作经验（博士生可适当放宽要求）。

2、造价所所长1名，要求：45周岁以下，具有注册造价工程师资格，具有6年以上造价工作经验，中级以上职称（高级工程师优先）。

3、给排水专业设计人员3名，要求：本科以上学历，本专业工作经验五年或以上。具有工程师以上职称资格，具有较为丰富的市政给排水设计及现场处理问题经验者优先。

4、园林专业设计人员1-2名，要求：本科以上学历，本专业工作经验五年或以上，具有工程师以上职称资格，能够独立完成市政绿化设计，具备一定景观设计能力。

5、交通工程专业设计人员1-2名，要求：本科以上学历，本专业工作经验五年或以上，具有工程师以上职称资格，具有一定交通工程分析设计经验。

应聘人员可将个人简历及相关证书、身份证等材料复印件（附上本人近期生活照）发送至我院人力资源部。

联系人：莫先生 薛小姐
电话（传真）：0898-66155129 13647579777 15208956661
E-mail：hkszy@hainan.com
http://www.hkmedri.com/

地址：海南省海口市海甸五西路28号建安大厦10层
邮编：570208

国有土地使用权登记通告

我局正受理余桂英持有的《国有土地使用证》[证号：东方国用（2004）第465号]补办宗地档案地籍调查事宜。该宗地位于八所镇二环南路东侧，土地面积为164平方米，土地用途为住宅用地。经实地调查，该宗地四至为：东至余光三，南至陈惠芬，西至李诚，北至二环南路东十五巷，坐标为：J1(X113580.413、Y21155.539)，J2(X1113599.974、Y21166.766)，J3(X113598.769、Y21171.495)，J4(X113577.508、Y21165.106)。

凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材料自通告发布之日起15个工作日内送至我局地籍科，逾期未提出异议，我局将按规定为该宗地补办宗地档案并出具宗地图。

东方市国土资源局
2018年3月20日

国有土地使用权登记通告

我局正受理李诚持有的《国有土地使用证》[证号：东方国用（2002）第441号]补办宗地档案地籍调查事宜。该宗地位于八所镇二环南路东侧，土地面积为266.4平方米，土地用途为住宅用地。经实地调查，该宗地四至为：东至余桂英，南至张文岩，西至陈国强，北至二环南路东十五巷，坐标为：J1(X113603.428、Y21154.234)，J2(X113600.274、Y21165.812)，J3(X113580.251、Y21154.491)，J4(X113583.738、Y21143.007)。

凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材料自通告发布之日起15个工作日内送至我局地籍科，逾期未提出异议，我局将按规定为该宗地补办宗地档案并出具宗地图。

东方市国土资源局
2018年3月20日

债权转让通知书

海南正红科技发展有限公司
及林钧先生：

根据平安银行股份有限公司海口分行（下称：转让方）与海南联合资产管理有限公司（下称：受让方）签订的《债权转让协议》，自2018年1月31日起，转让方已经将其对贵方海南正红科技发展有限公司（保证人林钧）贷款本金人民币叁仟伍佰柒拾伍万叁仟元整（¥35,753,000.00元）、利息（含罚息、复利；暂计至2018年1月31日附：转让的债权情况表

日止，金额为人民币7,032,485.77元）以及实现债权费用等相关权益依法转让给了受让方。请贵方在收到本通知后，及时向受让方履行上述债务及承担保证担保责任。

特此通知！

转让方：平安银行股份有限公司海口分行
二〇一八年三月六日

转让的债权情况表

序号	合同编号	主债务人名称	担保人名称及担保物	币种	本金余额(人民币)	截止2018年1月31日利息金额(人民币)	诉讼费用金额(人民币)	本息费合计(人民币)
1	ht20150104001184	海南正红科技发展有限公司	借款人名下工业土地25393.4平方米及厂房13310.56平方米/林钧	RMB	5,000,000.00	873,532.58	239,577.85	6,113,110.43
2	ht20150105000422	同上	同上	同上	5,200,000	908,070.10	/	6,108,070.10
3	ht20150105000273	同上	同上	同上	3,800,000	889,200	/	4,689,200.00
4	ht20150106000129	同上	同上	同上	5,600,000	1,051,748.10	/	6,651,748.10
5	ht20150107000101	同上	同上	同上	4,100,000	959,400	/	5,059,400.00
6	ht20150108000034	同上	同上	同上	4,800,000	837,103.08	/	5,637,103.08
7	ht20150810000010	同上	同上	同上	220,000	37,259.40	/	257,259.40
8	ht20150819001095	同上	同上	同上	600,000	101,738.25	/	701,738.25
9	ht20150717000030	同上	同上	同上	320,000	54,042.30	/	374,042.30
10	ht20150728001025	同上	同上	同上	420,000	71,032.75	/	491,032.75
11	ht20150106001160	同上	同上	同上	5,500,000	1,216,800	/	6,716,800.00
12	ht20150704000016	同上	同上	同上	193,000	32,559.2	/	225,559.20
累计	共12笔				35,753,000	7,032,485.77	239,577.85	43,025,063.62

海南省海口市秀英区人民法院公告

(2018)琼0105执403号

申请执行人王卯薪与被执行人海口富力房地产开发有限公司房屋买卖合同纠纷一案，本院作出的（2017）琼0105民初2816号民事判决书已发生法律效力，被执行人拒不履行生效法律文书确定的义务。现将海口富力房地产开发有限公司所有的备案登记至王卯薪名下的位于海口市秀英区滨海大道169号阳光西海岸三期北区A3幢别墅（合同备案号：A00094715）过户至申请执行人王卯薪名下。如对上述房产权属有异议者，请自公告之日起十五日内向本院提出书面异议并提供相关证据材料，逾期本院将依法强制执行。

特此公告

海口市秀英区人民法院
2018年3月7日

海南省五指山市工商行政管理局 关于收回五指山五龙经济开发有限公司 营业执照正副本的通知

五指山五龙经济开发有限公司：

根据《海南省五指山市工商行政管理局撤销公司登记决定书》要求，我局撤销五指山五龙经济开发有限公司2016年11月24日的变更登记。现通知你公司在接到本通知之日起5日内将五指山五龙经济开发有限公司的营业执照正副本（正本一份，副本一份）缴回五指山市工商行政管理局，你公司到期不缴回营业执照正副本，我局将公告作废五指山五龙经济开发有限公司的营业执照正副本。

特此通知！

海南省五指山市工商行政管理局

注销公告

海南农垦报社拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自2018年3月16日起90日内向本清算组申报债权。

特此公告

海南农垦报社清算组
2018年3月16日

●2017年，荣膺中国报刊经营价值排行榜“省级日报十强”第四名
●2015年，被国家新闻出版广电总局推荐为“百强报纸”



地址：